
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 08 березня 2024 року                                                               № 57

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян  щодо  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Садовому  будинку  (01.3062672.5034360.20240302.11.0000.09)
загальною площею 138,3  м2,  основною площею 84,4  м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  колективного  садівництва,  площею  0,025  га
кадастровий номер 3220882600:04:002:2202, власником якої є гр. Ліференко
Віталій Вікторович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ «Чайка», вулиця Вишнева,  № 103, корпус 4.

2.  Садовому  будинку  (01.3062662.5034357.20240302.72.0000.62)
загальною площею 139,0  м2,  основною площею 84,4  м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  колективного  садівництва,  площею  0,025  га
кадастровий номер 3220882600:04:002:2203, власником якої є гр. Ліференко
Віталій Вікторович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ «Чайка», вулиця Вишнева,  № 103, корпус 3.

3.  Житловому  будинку  (01.3070959.5029968.20240229.93.0000.73)
загальною  площею 89,0  м2,  житловою площею 57,1  м2  розташованому  на



земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,065  га
кадастровий  номер  3220881301:01:012:0145,  власником  якої  є  гр.  Бражук
Ганна Євгеніївна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Патона,  № 66-А.

4.  Садовому  будинку  (01.3064933.5031969.20240209.28.0000.95)
загальною  площею  69,9  м2,  основною  площею  38,3  м2  розташованому  на
земельній ділянці для колективного садівництва, площею 0,04 га кадастровий
номер  3220882600:04:001:1913,  власником  якої  є  гр.  Франчук  Галина
Анатоліївна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Зелені луки», вулиця Хіміків,  № 194-А.

5.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
кадастровий  номер  3220882600:03:003:0382  площею  0,2495  га,  в  межах
Золочівської  територіальної  громади,  яка  належить  на  праві  власності
гр. Чифищук Мирону Івановичу, в зв’язку з тим, що відповідно до Закону
України «Про регулювання містобудівної  діяльності»  ст.  26-15 п.  1  цього
Закону, поданий неповний пакет документів.

6. Зобов’язати заявників в місячний термін:
- виготовити та  прикріпити на дворовий паркан табличку із назвою

вулиці та номером садиби;
-  підписати із  КП  «Гнідинкомунсервіс» чи  КП  «Акваком-сервіс»

Договір про надання послуг на вивезення твердих побутових відходів (ТПВ);
- провести благоустрій прибудинкової території.

7.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


